CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

QUANG NINH THERMAL POWER

JOINT STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM

Independence – Freedom – Happiness

Số:      /NQ-NĐQN
              No.:      /NQ-NĐQN

Quảng Ninh, ngày    tháng 01 năm 2026
         Quang Ninh,  date,     month Jan,    2026

NGHỊ QUYẾT

 RESOLUTION

V/v thông qua tạm ứng cổ tức năm 2025 bằng tiền

Regarding the approval of the 2025 interim dividend payment in cash

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

THE BOARD OF DIRECTORS

OF QUANG NINH THERMAL POWER JOINT STOCK COMPANY

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng

Ninh (Công ty);/ Pursuant to the Charter on organization and operation of Quang

Ninh Thermal Power Joint Stock Company (the “Company”);

Căn cứ Quyết định số 575/QĐ-NĐQN ngày 06/5/2021 của Hội đồng quản trị

về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhiệt

điện Quảng Ninh;/ Pursuant to Decision No. 575/QD-NDQN dated May 06, 2021,

of the Board of Directors on the issuance of the Operating Regulations of the

Board of Directors of Quang Ninh Thermal Power Joint Stock Company;

Trên cơ sở kết quả thảo luận, thống nhất của các Thành viên Hội đồng quản

trị (HĐQT), kết luận của Chủ tịch HĐQT tại phiên họp HĐQT thứ 05 năm 2025,

tổ chức vào ngày 27/12/2025 và ý kiến biểu quyết của các Thành viên Hội đồng

quản trị;/ Based on the discussion results and consensus of the Board of Directors

(BOD) Members, the conclusion of the Chairman of the BOD at the 05th BOD

meeting of 2025, held on December 27, 2025, and the voting opinions of the BOD

Members;

Xét đề nghị của Tổng giám đốc tại Tờ trình số 291/TTr-NĐQN ngày

25/12/2025 về việc trình HĐQT thông qua tạm ứng cổ tức năm 2025 bằng tiền./

Considering the proposal of the General Director in Submission No. 291/TTr-

NDQN dated December 25, 2025, regarding the submission for the BOD's

regarding the approval of the 2025 interim dividend payment in cash.

QUYẾT NGHỊ/ RESOLUTIONS:

Điều 1/ Article 1. Thông qua tạm ứng cổ tức năm 2025 bằng tiền như đề nghị

của TGĐ tại Tờ trình số 291/TTr-NĐQN ngày 25/12/2025, như sau:/ Approve the

2025 interim dividend payment in cash as proposed by the General Director in

Submission No. 291/TTr-NDQN dated December 25, 2025, as follows:

2

1. Tỷ lệ chi trả tạm ứng cổ tức năm 2025 bằng tiền: 10% (1.000 đồng/01 cổ

phiếu)./ Dividend payout ratio for the 2025 interim cash dividend: 10% (1,000

VND/per share).

2. Ngày đăng ký cuối cùng để chi trả tạm ứng cổ tức năm 2025 bằng tiền:

ngày 27/01/2026./ Record date for the 2025 interim cash dividend payment:

January 27, 2026.

3. Thời gian thực hiện chi trả tạm ứng cổ tức năm 2025 bằng tiền: ngày

12/02/2026./ Payment date for the 2025 interim cash dividend: February 12, 2026.

 Điều 2/ Article 2. Tổng giám đốc chịu trách nhiệm triển khai thực hiện Nghị

quyết này/ The General Director shall be responsible for the implementation of

this Resolution./.

    Nơi nhận:

    - EVNGENCO1 (để báo cáo)/

       EVNGENCO1 (for reporting);

- HĐQT/ Board of Directors;

- BKS/ Supervisory Board;

- Ban TGĐ/ Board of General Directors;

- Các phòng: KHVT, TCKT/

  Departments: Planning and Investment,

                         Finance and Accounting;

- Lưu: VT, TKHĐQT/

  Archived: Office,  BOD Secretary.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ FOR AND

ON BEHALF OFTHE BOARD OF

DIRECTORS

CHỦ TỊCH/ CHAIRMAN

Nguyễn Tuấn Anh

		NGUYEN THI HUYEN TRANG
	2026-01-08T08:55:45+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN TUAN ANH
	2026-01-08T15:55:45+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2026-01-08T16:04:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2026-01-08T16:04:18+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2026-01-08T16:04:18+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2026-01-09T11:59:43+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH